
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження мережі груп 

та штатних одиниць 

дошкільних навчальних 

закладів міста на літній період 

2019 року 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 163 

 

 

З метою економного та раціонального використання бюджетних коштів,  

недопущення їх необґрунтованих витрат, враховуючи планову комплектацію 

груп дошкільних навчальних закладів міста на літній період 2019 року, 

відповідно до поданих заяв завідувачів ДНЗ, відповідно до розпорядження 

міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу груп та штатних одиниць дошкільних навчальних 

закладів міста на літній період 2019 року згідно з додатком. 

 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради                 

(Пасічнику А.П.) забезпечити дієвий контроль за дотриманням мережі груп та 

штатних одиниць  дошкільних навчальних закладів міста у літній період. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                              підпис                             В. Богачук 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 30 травня 2019 року № 163 

 

Мережа груп та штатних одиниць дошкільних навчальних закладів 

міста на літній період 2019 року 

 

П
о

са
д

и
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 г

р
у

п
 

З
ав

ід
у

в
ач

 

В
и

х
о

в
ат

ел
ь
 -

 м
ет

о
д

и
ст

 

С
ес

тр
а 

м
ед

и
ч

н
а 

ст
ар

ш
а
 

З
ав

ід
у

в
ач

 г
о

сп
о

д
ар

ст
в
а 

К
у

х
ар

 

П
ід

со
б

н
и

й
 р

о
б

іт
н

и
к
 

К
ас

те
л
я
н

к
а 

М
аш

и
н

іс
т 

із
 п

р
ан

н
я 

та
 

р
ем

о
н

ту
  

б
іл

и
зн

и
  

(с
п

ец
о

д
я
гу

) 
 

М
у

зи
ч

н
и

й
 к

ер
ів

н
и

к
 

В
ч

и
те

л
ь-

л
о

го
п

ед
 

П
р

ак
ти

ч
н

и
й

 п
си

х
о

л
о

г 

С
то

р
о

ж
 

Д
в
ір

н
и

к
 

Р
о

б
іт

н
и

к
 з

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

го
 

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
 і

 р
ем

о
н

ту
 

б
у

д
ів

ел
ь
 

С
л
ю

са
р

 -
 е

л
ек

тр
о

м
о

н
те

р
 

О
п

ер
ат

о
р

 г
аз

о
в
о

ї 

к
о

те
л
ь
н

і 
п

о
ст

ій
н

и
й

 

П
р

и
б

и
р

ал
ь
н

и
к
 

сл
у

ж
б

о
в
и

х
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 

 В
и

х
о

в
ат

ел
ь
 

П
о

м
іч

н
и

к
 в

и
х

о
в
ат

ел
я
 д

л
я
 

д
іт

ей
 в

ік
о

м
  

д
о

 3
-х

 р
о

к
ів

 

 П
о

м
іч

н
и

к
 в

и
х

о
в
ат

ел
я
 д

л
я
 

д
іт

ей
 в

ік
о

м
  

в
ід

 3
-х

 р
о

к
ів

 

 К
о

м
ір

н
и

к
 

 Д
іл

о
в
о

д
 

Ін
ст

р
у

к
то

р
 з

 ф
із

и
ч

н
о

ї 

к
у

л
ь
ту

р
и

 

В
сь

о
го

 ш
та

тн
и

х
 о

д
и

н
и

ц
ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

ДНЗ 

№ 1 

 
4 1 0,5 1 1 2 1 0,5 1 1 1 0,5 3 1 0,5 0 0 0 6,25 1,3 3 0 0 0 29,55 

ДНЗ 

№ 2 

 
4 1 0,5 1 1 2 1 0,5 1 1 2 0,5 3 1 1 0 0 0 6,25 1,3 3 0 0 0 27,05 

ДНЗ 

№ 3 

 
4 1 0 1 1 2 1 0,5 1 1 1 0,5 3 1 0,5 0 0 0 6,25 1,3 3 0 0 0 29,05 

ДНЗ 

№ 4 

 
2 1 0 0,5 0,5 1,5 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 3 1 0 0 0,5 0 3,25 0 2,15 0 0 0 15,4 

ДНЗ 

№ 5 

 
8 1 1 1,5 1 3 1,5 1 1,75 2 3 1 3 1 1 0,5 0 1 12,5 2,4 6,15 1 0,5 1 47,8 

ДНЗ 

№ 6 

 
7 1 1 1 1 3 1,5 1 1,5 1,75 3 0,75 3 1 2,5 0,5 0 1 10,75 1,1 6,15 1 0,5 1 45,0 

ДНЗ 

№ 7 

 
5 1 0,5 1 1 2 1 1 1 1,25 2 0,5 3 1 1,5 0 0 0 7,75 2,4 3 0 0 0 35,9 



 

2 

 

Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

ДНЗ 

№ 8 

 
7 1 1 1 1 3 1,5 1 1,5 1,75 3 0,75 3 1 2,5 0,5 0 1 11,0 3,3 4,3 1 0,5 1 45,6 

ДНЗ 

№ 9 

 
2 1 0 0,5 0,5 1,5 0,5 0,25 0,5 0,5 1 0,5 3 1 0 0 0,5 0 3,25 0 2,15 0 0 0 16,65 

Р
аз

о
м

 43 9 4,5 8,5 8,0 20,0 9,5 5,75 9,75 10,75 16 5,5 27,0 9,0 9,5 1,5 1,0 3,0 67,25 13,1 32,9 3,0 1,5 3,0 279,0 

 

 

 

Керуючий справами                                                                         підпис                                                                    В. Янзюк  

 

 

 


